
Intrekkingsbesluit ‘beleidsregels met betrekking tot het verlenen van de 

vergunning voor de exploitatie van een seksbedrijf in de gemeente 

Westerwolde’ 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde; 

Gelet op het bepaalde in artikel 1:3, lid 4 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en artikel 4:81 tot 

en met 4:84 Awb; 

Gelezen het voorstel inzake intrekkingsbesluit ‘beleidsregels met betrekking tot het verlenen van de 

vergunning voor de exploitatie van een seksbedrijf in de gemeente Westerwolde’; 

  

BESLUIT: 

Vast te stellen het intrekkingsbesluit ‘beleidsregels met betrekking tot het verlenen van de vergunning 

voor de exploitatie van een seksbedrijf in de gemeente Westerwolde'. 

Artikel 1. Intrekking 
De ‘beleidsregels met betrekking tot het verlenen van de vergunning voor de exploitatie van een seks- 

bedrijf in de gemeente Westerwolde’, die zijn vastgesteld op 19 januari 2023, worden ingetrokken per 

11 februari 2025. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking. 

Artikel 3. Bekendmaking 
Dit besluit wordt bekendgemaakt door publicatie op overheid.nl 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 februari 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde, 

H. Scheper, 

gemeentesecretaris 

J. Velema, 

burgemeester 

Nr. 94750 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2025 nr. 94750 6 maart 2025 1 


